
附件 1 
 

广州市属水务工程建设项目招标投标监管随机抽查结果公示表（事中监管） 
 

序

号 

检查对象 

（项目名称及交易编号） 
检查时间 招标人 招标代理 存在问题 整改情况 

1 

 

JG2021-11681 

广州市水土流失监测站点建设工

程 

2021-8-23 
广州市城市

排水监测站 

公诚管理咨

询有限公司 

“商务评审表”中“投标人获得全国水利建设市场

信用AAA级的得15分，AA级得5分，其他得1分。”

该条款指定了信用评价平台，涉嫌违反《中华人民

共和国招标投标实施条例》第三十二条（七）“以

其他不合理条件限制、排斥潜在投标人或者投标

人”。 

\ 

2 

JG2021-11865 

浣花路沙涌新村供水管网改造项

目施工总承包 

2021-9- 
广州市自来

水有限公司 

广东科信工

程管理有限

公司 

 

暂未发现问题。 \ 

 

 



附件 2 

广州市属水务工程建设项目招标投标监管随机抽查结果公示表（事后监管） 
 

                                                                                
序

号 

检查对象 
（项目名称及交易编号） 

检查时间 招标人 招标代理 存在问题 整改情况 

1 

JG2021-11387 

广州北江引水工程（水源工程）

金属结构设备采购 

2021-9-6 

广州北江原

水供应有限

公司 

广州新业建

设管理有限

公司 

暂未发现问题。 \ 

2 

JG2021-11526 

广州白云国际机场三期扩建工

程场外排渠改道工程施工监理 

2021-9-6 

广州机场建

设投资集团

有限公司 

北京中交建

设工程咨询

有限公司 

暂未发现问题。 \ 

 


